

# Årsredovisning

för

## Thuresson Holding AB

556856-4453

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Thuresson, Styrelseledamot

2023-02-28

Styrelsen för Thuresson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startades 2011 och äger och förvaltar företag och andra investeringar. Bolaget bedriver även mindre konsultverksamhet.

Bolaget är moderbolag till Tryckfärgen Fastighet AB (559239-4588) samt Daniel Thuresson Entreprenad AB (559375-7916).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret nybildat det helägda dotterbolaget Daniel Thuresson Entreprenad AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 312	562	100	21
Resultat efter finansiella poster	-686	2 043	9 581	21 173
Soliditet (%)	100	99	100	100

Bolagets nettoomsättning har ökat mot föregående år på grund av att konsultverksamheten startade i slutet av 2021. Under 2022 har konsultverksamhet bedrivits hela året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	41 449 029	2 042 871	<b>43 541 900</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 042 871	-2 042 871	<b>0</b>
Årets resultat			1 813	<b>1 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>43 491 900</b>	<b>1 813</b>	<b>43 543 713</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 491 900
årets vinst	1 813
	<b>43 493 713</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 493 713
	<b>43 493 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 311 790	561 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 311 790</b>	<b>561 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-56 697	-45 191
Personalkostnader	3	-736 819	-730 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 000	-71 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-876 516</b>	<b>-846 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>435 274</b>	<b>-285 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 606 060	2 339 432
Ränteutgifter		4 961	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 695 211	-11 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 488	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 121 678</b>	<b>2 327 875</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-686 404</b>	<b>2 042 871</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		700 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 596</b>	<b>2 042 871</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 783	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 813</b>	<b>2 042 871</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	166 000	249 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>166 000</b>	<b>249 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	5 045 979	5 020 979
Fordringar hos koncernföretag	6	2 700 000	17 038 869
Andra långfristiga fordringar	7	24 685 290	17 862 054
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 431 269</b>	<b>39 921 902</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 597 269</b>	<b>40 170 902</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		298 823	307 115
Övriga fordringar		19	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 722	113 968
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>441 564</b>	<b>421 083</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	8	6 185 138	2 980 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>6 185 138</b>	<b>2 980 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 450 449	263 334
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 450 449</b>	<b>263 334</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 077 151</b>	<b>3 664 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 674 420</b>	<b>43 835 319</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 491 900	41 449 029
Årets resultat		1 813	2 042 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 493 713</b>	<b>43 491 900</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 543 713</b>	<b>43 541 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 783	0
Övriga skulder		103 924	278 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>130 707</b>	<b>293 419</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>43 674 420</b>	<b>43 835 319</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter / Eventualförpliktelse

Borgensåtagande fastighetslån för dotterbolags räkning

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 000	475 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>415 000</b>	<b>415 000</b>
Ingående avskrivningar	-166 000	-95 000
Försäljningar/utrangeringar	0	12 000
Årets avskrivningar	-83 000	-83 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-249 000</b>	<b>-166 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166 000</b>	<b>249 000</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 020 979	5 020 979
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 045 979</b>	<b>5 020 979</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 045 979</b>	<b>5 020 979</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 038 869	2 538 869
Tillkommande fordringar	700 000	14 500 000
Avgående fordringar	-15 038 869	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 700 000</b>	<b>17 038 869</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 700 000</b>	<b>17 038 869</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 862 054	20 814 622
Omklassificeringar	0	2 156 000
Insättningar	10 545 000	6 052 000
Uttag	-2 632 613	-13 500 000
Realiserad värdeförändring	2 606 060	2 339 432
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 380 501</b>	<b>17 862 054</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-3 695 211	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 695 211</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 685 290</b>	<b>17 862 054</b>

Posten avser kapitalförsäkringar.

## Not 8 Övriga kortfristiga placeringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 991 500	2 156 000
Inköp	3 205 138	2 991 500
Omklassificeringar	-11 500	-2 156 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 185 138</b>	<b>2 991 500</b>
Ingående nedskrivningar	-11 500	0
Återförda nedskrivningar	11 500	0
Årets nedskrivningar	0	-11 500
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-11 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 185 138</b>	<b>2 980 000</b>

Stockholm 2023-02-24

*Daniel Thuresson*  
Daniel Thuresson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
